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W dniach 14–16 listopada Kraków stanie się bijącym sercem europejskiej sceny sportów przeszkodowych. To
właśnie tutaj, w nowoczesnej hali 100-lecia KS Cracovia 1906, odbędzie się historyczne wydarzenie –
pierwsze oficjalne Mistrzostwa Europy Ninja. Do stolicy Małopolski zjadą najlepsi zawodnicy z całej Europy.

Organizatorem zawodów jest Związek Sportów Przeszkodowych przy współpracy z European Obstacle
Sport Federation, a gospodarzem i partnerem strategicznym – Gmina Miejska Kraków.

W rywalizacji weźmie udział 332 zawodników z ponad 11 krajów, w tym czołowi reprezentanci Europy
i zawodnicy spoza kontynentu oraz prawie 100 drużyn. Najliczniejsze ekipy wystawią: Polska, Izrael,
Francja, Niemcy, Rumunia, Czechy i Wielka Brytania. Zawodnicy rywalizować będą przez trzy dni –
dwa dni eliminacji i dzień finałów – w konkurencjach indywidualnych (kobiet i mężczyzn), drużynach
mieszanych oraz narodowych.

Rywalizacja będzie przebiegać w trzech etapach:

eliminacje – każdy zawodnik ma dwie próby na pokonanie tego samego toru, z dwiema
próbami na każdej przeszkodzie
półfinał – zasady pozostają podobne do eliminacji, jednak tor zostanie częściowo
zmodyfikowany, by podnieść poziom wyzwania
finał – czterech najlepszych zawodników stanie do bezpośredniego pojedynku na najbardziej
wymagającej trasie, w prawdziwym teście ich umiejętności.

Mistrzostwa Europy Ninja są otwarte zarówno dla profesjonalistów, jak i dla pasjonatów sportów
przeszkodowych. W zawodach mogą wziąć udział osoby w bardzo szerokim zakresie kategorii
wiekowych:

10-11 lat
12-13 lat
14-15 lat
16-17 lat
18-24 lata
25-29 lat
30-34 lata
35-39 lat
40-44 lata
45-49 lat
50+
kategoria Elite (15+ lat)
kategoria Para Men/Women – dla zawodników z niepełnosprawnością, we wszystkich grupach
wiekowych.



Mistrzostwa Europy Ninja to nie tylko rywalizacja na najwyższym poziomie. Dla najmłodszych
uczestników Organizatorzy przygotowali specjalną strefę zewnętrzną z mini torem przeszkód, gdzie
młodzi adepci sportów przeszkodowych będą mogli spróbować swoich sił pod okiem instruktorów.

Wśród ciekawostek – powstała maskotka wydarzenia – „Ninja Smok Wawelski”, która symbolicznie
łączy energię sportu z krakowską tradycją.

Zawody potrwają trzy dni – dwa dni eliminacji i finał w niedzielę, 16 listopada. W tym czasie widzowie
zobaczą setki dynamicznych przejść, popisów sprawności, techniki i siły. Organizatorzy przewidują
także niedzielną transmisję online oraz relacje w mediach społecznościowych.

Warto wziąć udział i kibicować

To nie tylko zawody – to moment, na który czekała cała europejska społeczność Ninja. Oprócz zaciętej
rywalizacji, w programie mistrzostw znajdą się:

międzynarodowa widownia i livestream
znakomite warunki dla kibiców i rodzin zawodników – komfortowa widownia i przestrzeń dla
wszystkich
imprezy towarzyszące i prezentacje partnerów – rozrywka poza torami przeszkód
oficjalne medale, nagrody i kwalifikacje do przyszłych wydarzeń międzynarodowych.

Więcej informacji na stronie zis.krakow.pl.
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